



Sigtuna Arlanda IWC
Distrikt 235
Sverige

Årets motto: WORKS WONDERS

Månadsbrev nr 8, 2023

Kallelse

Välkomna till Sigtuna-Arlanda Inner Wheel Club den 9 februari 2023

Plats

Sigtunastiftelsen

Program

Vi träffas för lite mingel klockan
17.30.

Samling i matsalen klockan 18.00 då vår DP Brita Forsberg träffar oss. Därefter middag klockan 19.00. Vår föredragshållare för kvällen är Björn von Sydow. Han har tidigare varit biträdande näringsminister, försvarsminister och talman i Sveriges riksdag.

Han ska tala lite om den dagsaktuella situationen i Rysslands krig mot Ukraina.

Anmälan

Ska ske till Tove Reuter Wahlqvist, tovewahlquist@gmail.com, senast söndagen den 5 februari. Anmälan ska skickas till Tove både om du tänker närvara eller inte. Kostnad 300:- ska sättas in på vårt bankgiro 224-7500. **Gäster är Välkomna.**

Övrigt

Åse Bergstedt är adjungerad ledamot som har närvaro-och yttranderätt men inte rösträtt i vår styrelse.

Distriktsmöte som arrangeras av Eskilstuna Fors IWC lördagen den 25 mars 2023. Om du vill följa med så bjuder klubben på hälften av anmälningsavgiften. Inbjudan kommer i slutet av februari.

Glöm inte bort Vänkskapsmötet i Dalarna 15-17 september 2023 som blev inställt tidigare pga. pandemin. Distrikt 233 planerar och ansvarar för mötet. Anmälan och information finns i senaste IW nytt samt på hemsida. Var snabb med din anmälan då platserna oftast blir fullbokade.

Charity

Vi skall i april lämna in redovisning till Distriktet av klubbens hjälpprojekt för tiden 15 mars 2022 till 15 mars 2023. Styrelsens förslag är Kvinnojouren på lokal nivå, Garissa på Internationell nivå. Lämna gärna förslag som du tycker känns bra som Charity på nationell nivå. Skicka ditt förslag till Presidenten, [Barbro All Brorsson](#), senast den 5 mars.



Månadsmötet 12 januari 2023

Denna dag firade vi IIW 99-årsdag. Vi började med att samlas i kapellet för en fiolkonsert med elever från Kulturskolan. Det var en liten grupp bestående av 6 flickor från olika världsdelar i 7–10 års ålder. De kallar sig Scandinavian Strings och de underhöll oss i ca 45 minuter. De hade endast spelat fiol sedan i somras och var fantastiskt duktiga. Efter applåder, ros- och godispåutdelning till de uppträdande, förflyttade vi oss

till matsalen för middag.

Presidenten Barbro All Brorsson hälsade oss varmt välkomna och tände IW-ljuset. 21 medlemmar samt två gäster njöt en god middag besående av röding med grillad spetskål, kaffe och en chokladmazarin.



Två nya medlemmar Lotta Mattebo och Lisbeth Edström invaldes i vår klubb.

Denna kväll hade vi ingen föredragshållare men vi lyckades mer än väl underhålla varandra att döma av både prat, skratt och hög ljudnivå.

Suzanne Kjellberg
Vice sekreterare